
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Exp Ref 0055341/2017

VISTO:

Que mediante las actuaciones, la agrupación estudiantil Tinkunaco La Bisagra

solicita la declaración de interés de las jornadas de discusión y debate denominadas

“Construyendo la Facultad de Sociales. Pensar en conjunto los desafíos e implicancias”;

Y

CONSIDERANDO:

Que se debe establecer un nuevo cronograma.

El debate producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:
ARTÍCULO 1: Aprobar de manera general y declarar de interés a la realización de las

jornadas de discusión y debate denominadas “Construyendo la Facultad de Sociales.

Pensar en conjunto los desafíos e implicancias”, presentada por la agrupación estudiantil

Tinkunaco La Bisagra.
'

ARTÍCULO 2: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO

DE LA AD DE CIENCIAS SOCIALES ALOS DIECISIETE DÍAS DEL MES

DE N VIEMB DEL ANO DOS MIL DIECISIETE.

ALEJANDROE'“ IOGONZALEZ
<'T-'“

" “ “JAMON
Fp.u.Lk;—-…r¡ ,ucmu'5
UNNERS¡DADM, L DE CORDOBA

- RESOLUCIÓN


